Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.kkb1. krasu.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	14.05.2019 г. №.338-19

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности

	1
	Лейкопластырь на нетканой основе 2 х 500 см или эквивалент
	Лейкопластырь на нетканой основе 2 х 500 см, гипоаллергенный.
	шт.
	1 400

	2
	Лейкопластырь на нетканой основе 5 х 500 см или эквивалент
	Лейкопластырь на нетканой основе 5 х 500 см, гипоаллергенный
	шт.
	900

	3
	Лейкопластырь на тканевой основе 2 х 500 см или эквивалент
	Лейкопластырь на тканевой основе 2 х 500 см, гипоаллергенный.
	шт.
	3 000

	4
	Пластырь медицинский фиксирующий Круосилк 2,5х500см или эквивалент
	Пластырь рулонный на катушке адгезивный для фиксации повязок и мед. устройств, на шелковой основе, для нормального типа кожи. Размер 2,5 х500см.

	шт.
	3 000

	5
	Лейкопластырь на шелковой основе 5 х 500 см или эквивалент
	Лейкопластырь рулонный на катушке адгезивный, на шелковой основе для улучшенной фиксации повязок и мединских устройств, с нанесением акрилатного клея для обеспечения гипоаллергенности, с зигзагообразным краем для легкого разрыва в поперечном направлении.
	шт.
	3 000

	6
	Повязка рулонная 10 х 1000 см на нетканевой основе, нестерильная или эквивалент
	Адгезивная рулонная нестерильная повязка для сплошной фиксации повязок, в том числе объемных абсорбирующих повязок, на нетканой основе для повышенной воздухо- и влагопроницаемости, с нанесением акрилатного клея для обеспечения гипоаллергенности. Размер 10 х 1000 см.
	шт.
	300

	7
	Повязка рулонная 10 х 1000 см на нетканевой основе, нестерильная или эквивалент
	Адгезивная рулонная нестерильная повязка для сплошной фиксации повязок, в том числе объемных абсорбирующих повязок, на нетканой основе для повышенной воздухо- и влагопроницаемости, с нанесением акрилатного клея для обеспечения гипоаллергенности. Размер 15 х 1000 см.
	шт.
	300

	8
	Повязка рулонная 6  х 1000 см на нетканевой основе, нестерильная или эквивалент
	Адгезивная рулонная нестерильная повязка для сплошной фиксации повязок, в том числе объемных абсорбирующих повязок, на нетканой основе для повышенной воздухо- и влагопроницаемости, с нанесением акрилатного клея для обеспечения гипоаллергенности. Размер 6 х 1000 см.
	шт.
	100

	9
	Пластырь стерильный фиксирующий с впитывающей подушечкой и прозрачным окном, 9 х 6 см или эквивалент
	Самоклеящаяся повязка из нетканого перфорированного материала с прозрачным окном для фиксации внутривенных катетеров, для предотвращения смещения игл и дренажных трубок. Размер 9х6см. Состав - 100 % полиэстер белого цвета, прозрачное окно – 100% полиуретан. Адгезив -  гипоаллергенный полиакрилатный клей, не содержащий канифоли и ее производных.  Легкое наложение повязки, хорошая фиксация, надежная защита от проникновения инфекции в рану.  Дополнительная стерильная подушечка из  вискозы, покрытая неадгезивной пленкой из полиэстера, полипропилена 1,5х3см. Повязка воздухо- и паропроницаема, индивидуально упакована. Стерилизовано этиленоксидом. В упаковке 50 шт.

	уп
	300

	10
	Термометр медицинский жидкостный безртутный в футляре или эквивалент
	Материал корпуса – стекло закаленное. Диапазон измерения температуры – от 35°С до 42°С, Точность измерений – +/- 0,1° С. Время измерения 3-5 мин. Отсутствие ртути, отсутствие спирта. Заменитель ртути – жидкий сплав металлов -Галлий, Индий, Олово. Защитный пластиковый  футляр.
	шт.
	260

	11
	Клинок ларингоскопический, тип "МАКИНТОШ", одноразовый, пластиковый или эквивалент
	Функциональное назначение товара - проведение прямой ларингоскопии и интубации трахеи. Совместим с оригинальным замком рукояти стандарта DIN EN ISO 7376,имеющейся у Заказчика.Материал клинка: пластик(полиамид).Размеры:длина не более 135 мм.,высота в торцевой части не более 22 мм. Интегрированный акриловый световод диаметром не менее 3,8±0,2мм.Интенсивность света на конце клинка не менее 8 700 люкс / 3,5 B. Форма клинка должна соответствовать требованиям стандарта DIN EN ISO 7376-3.Индивидуальная стерильная упаковка.

	шт.
	300

	Срок поставки: с момента заключения контракта, по заявке Заказчика, но не позднее 20.12.2019 г.

	Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	Предложения принимаются в срок до 17.05.2019 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	Алёшечкина Е.А., тел. 220-16-04

[bookmark: _GoBack]